
Získáte

Osobní konzultant
na telefonu, emailu,

chatu

4 Novinky měsícOptimalizace
profilu

Pravidelná
statistika

bez DPH

29 900,00 Kč

Produktové
portfolio max 

20 položek

Co získáte v balíčku Google BASIC?

4 20

Optimalizaci i správu Firemního profilu zajistíme za Vás. O nic se nemusíte starat

Vy pouze sledujete, jak k Vám přicházejí noví   a noví zákazníci a roste povědomí

o Vaší firmě nebo službě.

Na počátku naší spolupráce domluvíme zdroje, ze kterých budeme čerpat.

Vytvoříme a nasdílíme Vám firemní zápis. Upravíme mapy tak, aby vaše sídlo bylo 

umístěné na tom správném místě, a zákazníci k vám zamířili tou nejsnazší cestou.

Váš profil nastavíme tak, aby byl atraktivní, dobře vyplněný a plnil tak efektivně svoji 

funkci v Mapách a Vyhledávači Google.

Začátkem každého měsíce získáte souhrnné statistiky, které ukazují vylepšení 

dosavadní pozice na Google.

Udělejte hned napoprvé dobrý dojem. Zdůrazněte přímo ve firemním profilu
podstatné informace a ukažte, čím je vaše firma jedinečná.

Pouze za 



Street View
 11 -30 kroků

Získáte

Google Street View 
.

Přijedeme za Vámi a všechno zajistíme za Vás. Jsme vybaveni technologiemi,

které jsou kompatibilní se Street View.

Aktualizujeme snímky z ulice a vytvoříme pro vás poutavou virtuální prohlídku, 

která vás zatraktivní a zároveň Vaši firmu zviditelní ve vyhledávání.

Kvalitní virtuální prohlídka i profesionální zápisy s fotografiemi mají daleko 

větší šanci zaujmout zákazníky.

Začátkem každého měsíce získáte souhrnné statistiky, 

které ukazují vylepšení dosavadní pozice v mapách

a vyhledávači Google. Součástí statistik je i samotná

návštěvnost Google virtuální prohlídky.

Aktualizace
každý rok

Virtuální prohlídky pro
další marketingové

účely

10
10 klasických

fotografií

Virtuální prohlídka Google je simulace existujícího místa, interiéru či exteriéru, obvykle
složená ze sekvence obrázků. Vytvoří se více 360° fotek, které se poté vloží do firemního
zápisu Moje firma na Googlu jako virtuální prohlídka.



15

Získáte

Google Street View Air

6 - 360° fotek Pro další
marketingové

účely

Letecké práce provádíme v souladu s platnou legislativou.

Fotografické či video výstupy vložíme nejen do systému

Google k vašemu profilu, navíc je získáte i pro vaše další

marketingové účely.

6 -15
klasických
fotografií

2 x video 
(max 30 vteřin)

Letecké snímkování dronem se stává čím dál
oblíbenější metodou pro prezentaci firmy. Pořiďte si
unikátní 360° prohlídku ze vzduchu. Naše drony vám
zajistí nejkvalitnější fotografická i video data z ptačí
perspektivy.




